Hom 3gpasrba Ctapu rpag CvmnHa 27 11000 Beorpag

MOHEAEILAK O 18.6.2018 OO 24.6.2014 TOONHE

NHdopmaTop 2018

Cnyx6a 3a 3apaBCTBEHY 3alUTUTY Adeue

Ten.

Ten:

Ten:
agp:

Ten:

agp:

Ten:

anp:
Ten:

aap:

Ten:

agp:

Ten:
aap:

AmbGynaHTa 3a npegLwkoncky geuy ( 0 - 7 roauHa )
011.3215-650

CumuHa 27, ynas 1. npusemsbe npujem - wanrtep 116
DedekTonor n noronepn 3a npealkoncky geuy ( 0 - 7 roguHa )
011/3215-692

CumuHa 27, rnaBHU yras 2. cnpat, npocTtopuja 205
AmbGynaHTa 3a wkoncky geuy ( 7 - 19 roauHa)

011.3215.722

CvmnHa 27, rmaBHW yna3 2. cnpar, npujem - wanrtep 211
OedbekTonor 3a WKoncky aeuy 1 omnaauHy ( 7 - 19 roguHa )
011.3215.652

CumuHa 27, rmaBHuW yna3 2. cnpaTt, npoctopuja 204
Cromatonor 3a aeuy v omnaguHy ( 0 - 19 roguHa )

011.3215.735

CumuHa 27, rmaBHu yna3 5. cnpart npoctopuja 511
011.2637.804 /// 011.26.35.236 /// y oba cnyyaja nokan 305
npoctopuja 305 - 3. H1BO - Obunuher BeHal, 30 - MaxecTuk

JNa6opaTtopwuja 3a geuy

011.3215.782

CumuHa 27, rmaBHuW yna3 2. cnpaTt npoctopuja 208
CaBetoBanuwTe 3a mnage ( N'mHekonor + MNcuxonor )

011.3215-722
CvmnHa 27, rmaBHM ynas3 2 cnpat  npoctopwuja 214
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PagHo Bpeme ambyrnaHTu

CABET

*kk

Ymemopuwnte oBe 6pojeBe

y Bawe mob6unHe tenecgoHe !!!

*kk

CABET

k%

Ymemopuwnte oBe 6pojeBe

y Bawe mobunHe tenecoHe !!!

*kk



1 AmOynaHTa 3a npepukoncky geuy ( 0 - 7 roguHa )

07:00 - 20:00 PAOHUM JAHUMA ( noHepderbak - neTak )
Ten: 011.3215.650
agp: CumuHa 27, ynas I1. npusemrbe npuvjem - wantep 16

2 AmbGynaHTa 3a wkosncky geuy ( 7 - 19 roguHa )

07:00 - 20:00 PAOHAM OAHUMA ( noHeperbak - netak )
Ten: 011.3215.722
agp: Cumuna 27, rmaBHW yra3 2. cnpart, npujem - wanrtep 211

3 OEXYPHA ambynaHTa - xuTHU cny4ajeBu (3a cse oa 0 - 19 rognHa )
08:00 - 18:00 cyboToM, Hegerbom, npasHuuuma
Ten: 011.3215.650
agp: Cumuna 27, MNMpusemrbe - AMGynaHTa 3a NpefLUIKoNCcKy AeLy, NpujeM- wantep

4 Ctomatonor 3a geuy n omnaguHy ( 0 - 19 roguHa )
07:00 - 20:00 PAOHAM OAHUMA ( noHegerbak - netak )
08:00 - 16:00 cyboTom
Ten BuWLLe fokauwja - nornegatu pacnopes ctomartonorumje
agp: BuLLe Nokauuja - nornegaTtn pacnopeg ctomarororuje

Y cBakom gpyrom BpemeHy + Hohy + Hegerbom + npasHuumma ( 365 gaHa )
5 OexypHa ambynaHTa - XMTHU criyyajeBu ( CBU y3pacTu )

Ten: 011. 26.35.236
agp: npoctopuja 101 - MesaHuH - 1. HuBo - Obunuhes BeHay 30 - MaxkecTuk
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1 NMpum. gp Bursana AJIEKCUR nekap - cneuyujanucra negujatpuje

CABET
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YmemopuwuTte oBe 6pojeBe

y Bawe Mmob6unHe tenecgoHe !!!
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YmemopuwunTte oBe 6pojeBe
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CumunnHa 27, I - ynas

011.3215.650

OAH OATYM BPEME

MNMoHeperpak 18.6.2018 --- He pagu oBoOr JaHa ---
YTopak 19.6.2018 --- He pagu oBor JaHa ---
Cpegna 20.6.2018 --- He pagm oBor faHa ---
YeTBpTak 21.6.2018 --- He paam oBor faHa ---
MeTak 22.6.2018 --- He paau oBor JaHa ---
CyboTa 23.6.2018

Heperba 24.6.2018

2 [Op NopaaHa ApaHhenoBuh nekap - cneyujanucTa negujaTtpuje

CumunHa 27, 11 - ynas

OAH OATYM

[Nonepgerbak 18.6.2018
YTopak 19.6.2018
Cpepna 20.6.2018
YeTBpTaKk 21.6.2018
Metak 22.6.2018

Cybota 23.6.2018
Heperba 24.6.2018

011.3215.650

BPEME

on 13:30 go 20:00 3A0PABA OELA

op 13:30 go 20:00 BOJIECHA OELIA
on 13:30 go 20:00 30PABA OELA

on 13:30 go 20:00 BONECHA OELIA
on 13:30 go 20:00 BONECHA OELIA
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3 op [OparocnaBa HhOPHEBUH nekap - cneuujanucra negujaTpuje

JIOKALINJA

CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
Cumwuna 27, I - ynas, M16 npujem, 011.3215.650

JIOKALUMJIA

CvimnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650 .
CvmunHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
Cumuna 27, I - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CwvmnHa 27, I - ynas, N16 npujem, 011.3215.650



CumunHa 27, I - ynas

OAH OATYM

MNMoHeperpak 18.6.2018
YTopak 19.6.2018
Cpegna 20.6.2018
YeTBpTak 21.6.2018
MeTak 22.6.2018

CyboTa 23.6.2018
Hepnerba 24.6.2018

011.3215.650

BPEME

op 07:00 go 13:30 34PABA OELA

on 07:00 oo 13:30 BONECHA OEUA
op 07:00 go 13:30 34PABA [ELIA

7-10:00 3OPABA OELIA+YJTPA 3BYK 10:30-13:30

on 07:00 go 13:30 BOJIECHA JELIA

ap Mupjana MUhOBUh nekap - cneumjanucTa negujatpuje

CumunHa 27, 11 - ynas

OAH OATYM

MNMoHeperbak 18.6.2018
YTopak 19.6.2018
Cpepna 20.6.2018
YeTBpTaKk 21.6.2018
MeTak 22.6.2018

Cybota 23.6.2018
Heperba 24.6.2018

ap Mupjana BACUHh
Cumuna 27, 11 - ynas

011.3215.650

BPEME

oa 13:30 go 20:00 BONECHA OEUA
op 13:30 go 20:00 34PABA OELA

op 13:30 go 20:00 BOJNIECHA OELIA
og 13:30 go 20:00 30PABA OELIA

on 13:30 go 20:00 BOJIECHA ELIA

nekap - cneuujanucra negujaTpuje
011.3215.650

JIOKALINJA

CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
Cumwuna 27, I - ynas, M16 npujem, 011.3215.650

JIOKALUMJIA

CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
CvmnHa 27, T - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
Cumwuna 27, I - ynas, M16 npujem, 011.3215.650
Cumwuna 27, I - ynas, M16 npujem, 011.3215.650



OAH OATYM

MNoHeperbak 18.6.2018
YTopak 19.6.2018
Cpepna 20.6.2018
YeTBpTak 21.6.2018
Metak 22.6.2018
Cybota 23.6.2018
Hepemsa 24.6.2018

BPEME

on 07:00 oo 13:30

og 07:00 go 13:30 34PABA OELIA
on 07:00 oo 13:30

on 07:00 go 13:30

og 07:00 go 13:30 30PABA ELIA

Dannjena MAPJAHOBUTh pedekTonor

CvmwnHa 27, 2. cnpat

OAH OATYM

MNoHeperpak 18.6.2018
YTopak 19.6.2018
Cpegna 20.6.2018
YeTBpTak 21.6.2018
Metak 22.6.2018
CyboTa 23.6.2018
Hepermsa 24.6.2018

011.3215-692

BPEME

oa 13:30 go 20:00
oa 13:30 go 20:00
on 07:00 oo 13:30
oa 07:00 go 13:30
on 07:00 oo 13:30
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Mupjana JOBAHOBUTR MNMEPULLUUTFR noronen

CvmunHa 27, 2. cnpat

011.3215-692

BONECHA OELIA

BONECHA OELIA
BONECHA OELIA

JIOKALIMJA

CumunnHa 27, I -
CumuHa 27, 11 -
CumuHa 27, 11 -
CumuHa 27, 11 -
CumuHa 27, 11 -

JIOKALINJA

CumuHa 27 , 2.
CumuHa 27 , 2.
CumuHa 27 , 2.
CumuHa 27 , 2.
CumMuHa 27 , 2.

ynas, 16 npujem, 011.3215.650
ynas, 16 npujem, 011.3215.650
ynas, 16 npujem, 011.3215.650
ynaas, 16 npujem, 011.3215.650
ynas, 16 npujem, 011.3215.650

cnpar, 205 npujem, 011.3215.69
cnpar, 205 npujem, 011.3215.69
cnpart, 205 npujem, 011.3215.69
cnpar, 205 npujem, 011.3215.69
cnpart, 205 npujem, 011.3215.69



OAH
Monepervak
YTopak
Cpepna
YeTBpTak
MeTtak
Cybota
Heperba

Mpum. ap MwupjaHa

CumuHa 27,

OAH
[NoHeperbak
YTopak
Cpepna
YeTBpTak
MeTtak
CyboTa
Heperba

ap lopaaHa CTE®GAHOBUTR

CumuHa 27,

OATYM BPEME

18.6.2018
19.6.2018
20.6.2018
21.6.2018
22.6.2018
23.6.2018
24.6.2018

rmaBHM ynas

--- He paau OoBOr JaHa ---

--- HEe pagu oBor gaHa ---

--- HE paau oBOr gaHa ---

--- HE paau oBOr gaHa ---

--- HE paau oBor JaHa ---

PAOOBAHOBUH

2. cnpat

OATYM BPEME

18.6.2018
19.6.2018
20.6.2018
21.6.2018
22.6.2018
23.6.2018
24.6.2018

rmaBHU ynas

npujem 211

nekap - cneuujanucra negujatpuje

011.3215.722

--- HEe pagu oBor gaHa ---

--- HE paau oBOr gaHa ---

--- HE paau oBOr gaHa ---

--- HE paau oBOr JaHa ---

--- He paau oBor AaHa ---
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nekap - cneuujanucra negujatpuje

2. cnpat

npujem 211

011.3215.722

NOKALIMJA

CumwuHa 27 , 2. cnpart, 205 npujem, 011.3215.69
CvmnHa 27, 2. cnpaT, 205 npujem, 011.3215.69
CvmnHa 27, 2. cnpaT, 205 npujem, 011.3215.69
CvmnHa 27, 2. cnpat, 205 npujem, 011.3215.69
CvmnHa 27, 2. cnpaT, 205 npujem, 011.3215.69

JIOKALIMJA

CumunHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.

cnpar, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
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1

OAH OATYM
lMNoHepersak 18.6.2018

YTopak 19.6.2018
Cpepna 20.6.2018
YeTBpTaKk 21.6.2018

MeTtak 22.6.2018
Cybota 23.6.2018
Heperba 24.6.2018

ap bBpanka BJIATOJEBUTh BYKALULMHOBUR

BPEME

oa 13:30 po 20:00
oa 13:30 go 20:00
oa 13:30 go 20:00
on 07:00 oo 13:30
on 07:00 oo 13:30

CumuHa 27, rmaBHuW ynas 2. cnpaTt

OAH OATYM

lMNoHeperbak 18.6.2018
YTopak 19.6.2018
Cpepna 20.6.2018
YeTBpTak 21.6.2018
Metak 22.6.2018

Cybota 23.6.2018
Hepersa 24.6.2018

ap Jbursana MUJAMNOBUTHR OCMAHYEBUTR

BPEME

--- HE paau oBor gaHa ---
--- He paau OoBOr JaHa ---

oa 13:30 go 20:00
oa 13:30 oo 20:00
oa 13:30 oo 20:00

CumuHa 27, rmasHu ynas 2. cnpart

OAH OATYM

BPEME
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npuvjem 211

BOJIECHA OELIA
BONECHA OELIA
BONECHA OELIA
BONECHA OELIA
BONECHA OELIA

fiekap - cneuuvjanucrta negujaTtpuje
011.3215.722

BONECHA OELIA
BONECHA OELIA
BONECHA OELA

nekap - cneuymjanucTa negujaTpuje
011.3215.722

CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.

JIOKALMJA

CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.
CumunHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.
CumuHa 27, 2.

NOKALIMJA

cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722

cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
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lNoHeperpak 18.6.2018

YTopak 19.6.2018
Cpena 20.6.2018
YeTBpTak 21.6.2018
MeTtak 22.6.2018

CyboTa 23.6.2018
Heperba 24.6.2018

CnaBuuya AEHUTR ae

OAH OATYM
lNoHeperpak 18.6.2018
YTopak 19.6.2018
Cpepna 20.6.2018
YeTBpTak 21.6.2018
Metak 22.6.2018

CyboTa 23.6.2018
Heperba 24.6.2018

op 07:00 go 13:30 BOJIECHA OELIA
op 07:00 go 13:30 BOJIECHA OELIA
on 07:00 go 13:30 BONECHA OELIA

o 07:00 go 10:00 yntpassyk abgomena 3a geuy + og 10:30 go 13:30 y opa.

--- HEe pagu oBor gaHa ---

c¢ekTonor - noronen,
CvmnnHa 27, 2. cnpaT, 204 npujem, 011.3215.652

BPEME

oa 13:30 go 20:00
oa 07:00 go 13:30
on 07:00 oo 13:30
on 07:00 oo 13:30
oa 13:30 go 20:00
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ap BecHa BYKOTUTR MNMABJTIOBUR nekap - cneuujanucra ruHekomnoruje

CvmnHa 27, 2. cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
CvmunHa 27, 2. cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
CwvmnHa 27, 2. cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
CwvmnHa 27, 2. cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
CwvmwnHa 27, 2. cnpart, 211 npujem, 011.3215.722
CwvmwnHa 27, 2. cnpart, 211 npujem, 011.3215.722

JIOKALMJA

Cumwuna 27 , 2. cnpart, 204 npujem, 011.3215.65
Cumwuna 27 , 2. cnpart, 204 npujem, 011.3215.65
CvmnHa 27, 2. cnpaT, 204 npujem, 011.3215.65
CvmnHa 27, 2. cnpaT, 204 npujem, 011.3215.65
CvmnHa 27, 2. cnpaT, 204 npujem, 011.3215.65

CvmnHa 27, rmaBHWM ynas 2. cnpart npujem 205 011.3215.692 / 011.3215.722 3aka3vBar-e

CaBeToBUNMLLTE 3a MIage afonecLeHTe

OAH OATYM

BPEME

NOKALIMJA
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lNoHeperpak 18.6.2018

YTopak 19.6.2018 op 07:00 o 10:00 caBeTOBaANULITE 3a MNage
Cpena 20.6.2018
YeTBpTak 21.6.2018
MeTtak 22.6.2018

Cybota 23.6.2018
Heperba 24.6.2018

Bojana TPAXOBAL| MNMcuxonor

Cumuna 27, 2. cnpart, 205, 011.3215.692

CuMuHa 27, rmasHM yna3 2. cnpart npujem 205 011.3215.692 / 011.3215.722 3aka3vBame

CaBeToBUNULLTE 3a Miagde adosnecLeHTe

OAH OATYM BPEME

lNoHeperpak 18.6.2018

YTopak 19.6.2018 o4 07:00 go 10:00 caBeToBanuMwTE 3a Mnage
Cpepna 20.6.2018

YeTtBpTak 21.6.2018 o0p 07:00 go 10:00 caBeTOBanNULITE 3a MNage
Metak 22.6.2018
CyboTa 23.6.2018
Heperba 24.6.2018
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JIOKALIMJA

Cumwuna 27, I - ynags, M16 npujem, 011.3215.650

CumuHa 27, 2. cnpar, 211, 011.3215.722



